
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/214/21 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXXIV/203/21 Rady Gminy Pęczniew z dnia 29 października 2021 roku w 

sprawie Przyjęcia „Programu współpracy Gminy Pęczniew z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2022” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834.) i art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535.) Rada Gminy Pęczniew 

uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 uchwały Nr XXXIV/203/21 z dnia 29 października 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Gminy Pęczniew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022” otrzymuje brzmienie „Uchwała 

wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.”. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/203/21 z dnia 29 października 2021 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Gminy Pęczniew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się w ust. 2 pkt. e; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie „§3 Współpraca Gminy Pęczniew z Organizacjami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego opiera się na zasadach określonych w ustawie.”; 

3) w § 10 uchyla się ust. 1, ust. 4, ust. 5 i ust. 6; 

4) w § 12 uchyla się ust. 2, 3,5 i 7. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2021 r.

Poz. 6556



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6556


		2021-12-16T14:11:11+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




